
ZARZĄDZENIE NR 264/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
21 Uchwały Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta na 2020 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6273 oraz 
z 2020 r. poz. 1900) w związku z § 7 Uchwały Nr XVIII/567/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 
26 maja 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2020 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 10/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., 
Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 93/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 140/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 144/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 
2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 215/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r.), wprowadzam 
zmiany w:  

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 1



1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2020 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, 

3) załączniku Nr 3 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2020 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia, 

4) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia, 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom  
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 2 i 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 2



Sygnatura: 10010075401172500202

ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -10 088 617,00 -10 088 617,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -1 300 000,00 -1 300 000,00 - - - - - - -

0950 1 900 000,00 1 900 000,00 - - - - - - -

0970 - - - - - - -

6280

Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów

Wpływy z różnych dochodów

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-3 450 000,00

250 000,00

-3 450 000,00

250 000,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-8 788 617,00 -8 788 617,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -8 788 617,00 -8 788 617,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 234 180,00 2 234 180,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 1 713 629,00 1 713 629,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

1 713 629,00 1 713 629,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

759 660,00 759 660,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

759 660,00 759 660,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-239 109,00 -239 109,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-239 109,00 -239 109,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -8 104 437,00 -8 104 437,00 - - - - - - -

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 264/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r.

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 759 660,00 759 660,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 759 660,00 759 660,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 759 660,00 759 660,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

759 660,00 759 660,00 - - - - - - -

Budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w rejonie ul. Łącznej i Królewskiego 759 660,00 759 660,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 759 660,00 759 660,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
600 Transport i łączność -10 338 617,00 -10 338 617,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -8 788 617,00 -8 788 617,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 788 617,00 -8 788 617,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -8 788 617,00 -8 788 617,00 - - - - - - -

Program elektromobilności Miasta Szczecin - etap II -4 113 821,00 -4 113 821,00 - - - - - - -

Zakup bezemisyjnego taboru autobusowego -4 674 796,00 -4 674 796,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -1 550 000,00 -1 550 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 550 000,00 -1 550 000,00 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 900 000,00 1 900 000,00 - - - - - - -

Kary umowne 1 900 000,00 1 900 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -3 450 000,00 -3 450 000,00 - - - - - - -

Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza - Gepard -3 450 000,00 -3 450 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM DOCHODY -10 338 617,00 -10 338 617,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010040011172500202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 264/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r.

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Program elektromobilności miasta Szczecin 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 713 629,00 1 713 629,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 1 713 629,00 1 713 629,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 713 629,00 1 713 629,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

1 713 629,00 1 713 629,00 - - - - - - -

Przebudowa fragmentu zagospodarowania Alei Jana Pawła II - pomiędzy placem Lotników i placem Żołnierza 
Polskiego w Szczecinie - z przeznaczeniem na przestrzeń publiczną przyjazną mieszkańcom 1 713 629,00 1 713 629,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 1 963 629,00 1 963 629,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -215 148,00 -215 148,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -215 148,00 -215 148,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -215 148,00 -215 148,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-215 148,00 -215 148,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych – etap II -215 148,00 -215 148,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -215 148,00 -215 148,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020040011172500202

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -23 961,00 -23 961,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -23 961,00 -23 961,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -23 961,00 -23 961,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-23 961,00 -23 961,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych - etap III -23 961,00 -23 961,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM DOCHODY -23 961,00 -23 961,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Zakup samochodów elektrycznych dla Centrum Żeglarskiego -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM DOCHODY -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -8 104 437,00 -8 104 437,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30030040011172500202

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 3



Sygnatura: 30010045311172500202

ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2020 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -10 739 770,00 7 142 856,00 - - - -17 882 626,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

7 449 866,00 7 449 866,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 761 504,00 13 761 504,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -6 311 638,00 -6 311 638,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-15 932 626,00 1 950 000,00 - - - -17 882 626,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 939 343,00 1 950 000,00 - - - 1 989 343,00 - - -

6057 -4 113 562,00 - - - - -4 113 562,00 - - -

6059 -15 785 271,00 - - - - -15 785 271,00 - - -

6629

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

26 864,00 - - - - 26 864,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -12 452 010,00 -12 452 010,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -12 452 010,00 -12 452 010,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 10 195 000,00 10 195 000,00 - - - - - - -

6030

10 185 000,00 10 185 000,00 - - - - - - -

6050 -490 000,00 -490 000,00 - - - - - - -

6060

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

5 568 684,00 5 568 684,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 5 568 684,00 5 568 684,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 568 684,00 5 568 684,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 200,00 200,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 200,00 200,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200,00 200,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 325 771,00 325 771,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

325 771,00 325 771,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 325 771,00 325 771,00 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

721 468,00 721 468,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 

721 468,00 721 468,00 - - - - - - -

8010

wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki
Rozliczenia z bankami 
związane z obsługą długu 
publicznego

721 468,00 721 468,00 - - - - - - -

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 264/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r.

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -5 970 340,00 -5 970 340,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 970 340,00 -5 970 340,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-5 970 340,00 -5 970 340,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -181 674,00 1 785 850,00 - - - -1 967 524,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 006 046,00 2 006 046,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 006 046,00 2 006 046,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

3 833 359,00 - - - - 3 833 359,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 833 359,00 - - - - 3 833 359,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -293 000,00 -293 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -293 000,00 -293 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 72 804,00 72 804,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 72 804,00 72 804,00 - - - - - - -

80115 Technika -1 425 663,00 - - - - -1 425 663,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 425 663,00 - - - - -1 425 663,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -4 370 219,00 - - - - -4 370 219,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 370 219,00 - - - - -4 370 219,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -5 001,00 - - - - -5 001,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -5 001,00 - - - - -5 001,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-409 956,00 - - - - -409 956,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-115 641,00 - - - - -115 641,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -115 641,00 - - - - -115 641,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -135 946,00 - - - - -135 946,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -135 946,00 - - - - -135 946,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-158 123,00 - - - - -158 123,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -158 123,00 - - - - -158 123,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-246,00 - - - - -246,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -246,00 - - - - -246,00 - - -

855 Rodzina 2 048 562,00 2 048 562,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków 2 048 562,00 2 048 562,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 048 562,00 2 048 562,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -647 260,00 -647 260,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

5 452 027,00 5 452 027,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 560 077,00 560 077,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 365 346,00 3 365 346,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 526 604,00 1 526 604,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020045311172500202

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg -1 248 400,00 -1 248 400,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 248 400,00 -1 248 400,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -5 750 887,00 -5 750 887,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 427 521,00 -1 427 521,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -3 195 165,00 -3 195 165,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 128 201,00 -1 128 201,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

741 522,00 741 522,00 - - - - - - -

92118 Muzea 641 522,00 641 522,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 535 131,00 535 131,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 106 391,00 106 391,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6570 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 438 356,00 438 356,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 938 356,00 938 356,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 938 356,00 938 356,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -8 104 437,00 12 155 669,00 - - - -20 260 106,00 - - -

Sygnatura: 30030045311172500202

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność -1 543 677,00 -1 887 144,00 - - - 343 467,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 449 866,00 7 449 866,00 - - - - - - -

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II T 7 449 866,00 7 449 866,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 7 449 866,00 7 449 866,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 761 504,00 13 761 504,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 311 638,00 -6 311 638,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 593 467,00 250 000,00 - - - 343 467,00 - - -

Program budowy i modernizacji chodników T -812 000,00 - - - - -812 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -812 000,00 - - - - -812 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -812 000,00 - - - - -812 000,00 - - -

Program modernizacji ulic T 2 696 700,00 - - - - 2 696 700,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 2 696 700,00 - - - - 2 696 700,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 696 700,00 - - - - 2 696 700,00 - - -

Program remontów nawierzchni ulic T 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Przebudowa chodnika przy ul. Łubinowej T -1 412 000,00 - - - - -1 412 000,00 - - -

Urząd Miasta -1 412 000,00 - - - - -1 412 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 412 000,00 - - - - -1 412 000,00 - - -

Równe chodniki dla Szczecina T -129 233,00 - - - - -129 233,00 - - -

Urząd Miasta -129 233,00 - - - - -129 233,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -129 233,00 - - - - -129 233,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -9 597 010,00 -9 597 010,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji chodników T -1 360 000,00 -1 360 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -1 360 000,00 -1 360 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 360 000,00 -1 360 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 21010060811172500202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 264/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r.

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program modernizacji ulic T -2 491 787,00 -2 491 787,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -2 491 787,00 -2 491 787,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 491 787,00 -2 491 787,00 - - - - - - -

Program remontów nawierzchni ulic T 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Przebudowa dróg w kwartale ulic: Bolesława Śmiałego, Ściegiennego, Pocztowa, 
Żółkiewskiego, Chodkiewicza

T -5 895 223,00 -5 895 223,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -5 895 223,00 -5 895 223,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 895 223,00 -5 895 223,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Program elektromobilności Miasta Szczecin T 650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa tras rowerowych Pomorza Zachodniego T -640 000,00 -640 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -640 000,00 -640 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -640 000,00 -640 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -4 268 000,00 -4 268 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 268 000,00 -4 268 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na rozliczenie kosztów inwestycji F -4 268 000,00 -4 268 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 268 000,00 -4 268 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -4 268 000,00 -4 268 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 210 399,00 -2 210 399,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Łąki kwietne G 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 248 400,00 -1 248 400,00 - - - - - - -

Program oświetlenia ulic G -1 248 400,00 -1 248 400,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -1 248 400,00 -1 248 400,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 248 400,00 -1 248 400,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21020060811172500202

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność -1 061 999,00 -1 061 999,00 - - - - - - -

Budowa skateparku Kijewo K -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Miejskie strefy rekreacyjne K 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Program cieki wodne G -520 000,00 -520 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -520 000,00 -520 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -520 000,00 -520 000,00 - - - - - - -

Program remontów i przebudowy fontann i basenów ppoż. G -295 000,00 -295 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -295 000,00 -295 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -295 000,00 -295 000,00 - - - - - - -

Przebudowa fragmentu zagospodarowania Alei Jana Pawła II - pomiędzy placem 
Lotników i placem Żołnierza Polskiego w Szczecinie - z przeznaczeniem na 
przestrzeń publiczną przyjazną mieszkańcom

N
5 001,00 5 001,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 001,00 5 001,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 643,00 2 643,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 358,00 2 358,00 - - - - - - -

Pumptrack - uniwersalny tor rowerowy w Wielgowie K -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI -8 022 076,00 -8 365 543,00 - - - 343 467,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 405 000,00 405 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 405 000,00 405 000,00 - - - - - - -

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta Z 405 000,00 405 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 405 000,00 405 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 405 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 405 000,00 405 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21030060811172500202

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -19 407 957,00 -1 155 000,00 - - - -18 252 957,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -16 552 957,00 1 700 000,00 - - - -18 252 957,00 - - -

Modernizacja ul. Hożej od ul. Bogumińskiej do ul. Łącznej T 1 700 000,00 1 700 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 700 000,00 1 700 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 1 700 000,00 - - - - - - -

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. 
Floriana Krygiera z ul. Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

T -19 202 500,00 - - - - -19 202 500,00 - - -

Urząd Miasta -19 202 500,00 - - - - -19 202 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 333,00 - - - - 696 333,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 113 562,00 - - - - -4 113 562,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 785 271,00 - - - - -15 785 271,00 - - -

Przebudowa ulicy Bułgarskiej wraz z budową parkingu T 949 543,00 - - - - 949 543,00 - - -

Urząd Miasta 949 543,00 - - - - 949 543,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 949 543,00 - - - - 949 543,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -2 855 000,00 -2 855 000,00 - - - - - - -

Budowa ulic: Kredowej, Urlopowej i Ostoi Zagórskiego T -2 155 000,00 -2 155 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 155 000,00 -2 155 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 155 000,00 -2 155 000,00 - - - - - - -

Przebudowa ulic Andersena, Północnej i Wapiennej T -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 200,00 200,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 200,00 200,00 - - - - - - -

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Kniewskiej i Lubczyńskiej wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz przebudowa ul. Lubczyńskiej i Goleniowskiej

R
200,00 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200,00 200,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200,00 200,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -79 229,00 -79 229,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -79 229,00 -79 229,00 - - - - - - -

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta Z -79 229,00 -79 229,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -79 229,00 -79 229,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -79 229,00 -79 229,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21040060811172500202

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -1 702 340,00 -1 702 340,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 702 340,00 -1 702 340,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na rozliczenie kosztów inwestycji F -1 262 000,00 -1 262 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 262 000,00 -1 262 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 262 000,00 -1 262 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania majątkowe związane z inicjatywami lokalnymi S -440 340,00 -440 340,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -440 340,00 -440 340,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -440 340,00 -440 340,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 840 000,00 2 220 000,00 - - - -1 380 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 220 000,00 2 220 000,00 - - - - - - -

Budowa Szkoły Podstawowej przy ul. Kredowej w Szczecinie E 2 220 000,00 2 220 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 220 000,00 2 220 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 220 000,00 2 220 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Elektryczno-Elektronicznych przy 
ul. Racibora 60/61

E 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

Urząd Miasta 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -1 500 000,00 - - - - -1 500 000,00 - - -

Mury oporowe wraz z ogrodzeniem przy LO nr VI E -1 500 000,00 - - - - -1 500 000,00 - - -

Urząd Miasta -1 500 000,00 - - - - -1 500 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 500 000,00 - - - - -1 500 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

Budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w rejonie 
ul. Łącznej i Królewskiego

G 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

Budowa boiska sportowego ul. Orla – roboty uzupełniające K -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21050060811172500202

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -19 679 326,00 -46 369,00 - - - -19 632 957,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
855 Rodzina 2 048 562,00 2 048 562,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 048 562,00 2 048 562,00 - - - - - - -

Modernizacja Żłobków Miejskich A 2 048 562,00 2 048 562,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 2 048 562,00 2 048 562,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 048 562,00 2 048 562,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 865,00 19 865,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 865,00 19 865,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych - etap III

G 19 865,00 19 865,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 19 865,00 19 865,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 865,00 19 865,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 2 068 427,00 2 068 427,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 641 522,00 641 522,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki - - - - - - - - -

Modernizacja obiektów Miejskiej Biblioteki Publicznej D 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Przebudowa budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Matki Teresy z 
Kalkuty

D -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

92118 Muzea 641 522,00 641 522,00 - - - - - - -

Rozbudowa i remont obiektów Muzeum Techniki i Komunikacji D 641 522,00 641 522,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 641 522,00 641 522,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 131,00 535 131,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21060060811172500202

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 391,00 106 391,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 641 522,00 641 522,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna -420 000,00 -420 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Modernizacja hali sportowej przy ul. Narutowicza K 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - zakupy inwestycyjne K -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI -420 000,00 -420 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
757 Obsługa długu publicznego 721 468,00 721 468,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

721 468,00 721 468,00 - - - - - - -

Obsługa długu F 721 468,00 721 468,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 721 468,00 721 468,00 - - - - - - -

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 721 468,00 721 468,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 721 468,00 721 468,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21070060811172500202

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
600 Transport i łączność 10 211 864,00 10 185 000,00 - - - 26 864,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 26 864,00 - - - - 26 864,00 - - -

Remont drogi publicznej Szczecin - Police T 26 864,00 - - - - 26 864,00 - - -

Urząd Miasta 26 864,00 - - - - 26 864,00 - - -

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

26 864,00 - - - - 26 864,00 - - -

60095 Pozostała działalność 10 185 000,00 10 185 000,00 - - - - - - -

Podwyższenie kapitału - Port Lotniczy Szczecin-Goleniów Sp. z o.o. T 10 185 000,00 10 185 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 185 000,00 10 185 000,00 - - - - - - -

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 10 185 000,00 10 185 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 10 211 864,00 10 185 000,00 - - - 26 864,00 - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 520 584,00 3 520 584,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 520 584,00 3 520 584,00 - - - - - - -

Modernizacje i remonty obiektów na terenach nieposiadających zarządcy N 867 000,00 867 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 867 000,00 867 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 000,00 867 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21080060811172500202

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych M 563 903,00 563 903,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 563 903,00 563 903,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 903,00 563 903,00 - - - - - - -

Program zielone podwórka i przedogródki N 1 008 981,00 1 008 981,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 1 008 981,00 1 008 981,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 981,00 1 008 981,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 1 080 700,00 1 080 700,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 1 080 700,00 1 080 700,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 700,00 1 080 700,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 3 520 584,00 3 520 584,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 048 100,00 2 048 100,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 048 100,00 2 048 100,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 2 048 100,00 2 048 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 048 100,00 2 048 100,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 048 100,00 2 048 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 2 048 100,00 2 048 100,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -1 021 674,00 -434 150,00 - - - -587 524,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -213 954,00 -213 954,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -329 669,00 -329 669,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -329 669,00 -329 669,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -329 669,00 -329 669,00 - - - - - - -

Zapewnienie bezpieczeństwa energetycznego Miasta B 115 715,00 115 715,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 115 715,00 115 715,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 715,00 115 715,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 833 359,00 - - - - 3 833 359,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 3 833 359,00 - - - - 3 833 359,00 - - -

Urząd Miasta 3 833 359,00 - - - - 3 833 359,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 833 359,00 - - - - 3 833 359,00 - - -

Sygnatura: 21090060811172500202

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -293 000,00 -293 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -293 000,00 -293 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -293 000,00 -293 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -293 000,00 -293 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 72 804,00 72 804,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 72 804,00 72 804,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 72 804,00 72 804,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 804,00 72 804,00 - - - - - - -

80115 Technika -1 545 663,00 - - - - -1 545 663,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 545 663,00 - - - - -1 545 663,00 - - -

Urząd Miasta -1 545 663,00 - - - - -1 545 663,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 545 663,00 - - - - -1 545 663,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -2 870 219,00 - - - - -2 870 219,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -2 870 219,00 - - - - -2 870 219,00 - - -

Urząd Miasta -2 870 219,00 - - - - -2 870 219,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 870 219,00 - - - - -2 870 219,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -5 001,00 - - - - -5 001,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -5 001,00 - - - - -5 001,00 - - -

Urząd Miasta -5 001,00 - - - - -5 001,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 001,00 - - - - -5 001,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -409 956,00 - - - - -409 956,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -115 641,00 - - - - -115 641,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -295,00 - - - - -295,00 - - -

Urząd Miasta -295,00 - - - - -295,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -295,00 - - - - -295,00 - - -

Zapewnienie bezpieczeństwa energetycznego Miasta B -115 346,00 - - - - -115 346,00 - - -

Urząd Miasta -115 346,00 - - - - -115 346,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -115 346,00 - - - - -115 346,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -135 946,00 - - - - -135 946,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -135 946,00 - - - - -135 946,00 - - -

Urząd Miasta -135 946,00 - - - - -135 946,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -135 946,00 - - - - -135 946,00 - - -

Sygnatura: 21001060811172500202

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -158 123,00 - - - - -158 123,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -158 000,00 - - - - -158 000,00 - - -

Urząd Miasta -158 000,00 - - - - -158 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -158 000,00 - - - - -158 000,00 - - -

Zapewnienie bezpieczeństwa energetycznego Miasta B -123,00 - - - - -123,00 - - -

Urząd Miasta -123,00 - - - - -123,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -123,00 - - - - -123,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -246,00 - - - - -246,00 - - -

Zapewnienie bezpieczeństwa energetycznego Miasta B -246,00 - - - - -246,00 - - -

Urząd Miasta -246,00 - - - - -246,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -246,00 - - - - -246,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 443 274,00 443 274,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 432 162,00 5 432 162,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap II

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 999,00 199 999,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -199 999,00 -199 999,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych – etap II

G 3 950 952,00 3 950 952,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 950 952,00 3 950 952,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 432,00 511 432,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 846 520,00 2 846 520,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 000,00 593 000,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych - etap III

G 1 481 210,00 1 481 210,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 481 210,00 1 481 210,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 780,00 28 780,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 827,00 318 827,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 133 603,00 1 133 603,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -4 988 888,00 -4 988 888,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych – etap II

G -3 950 952,00 -3 950 952,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 950 952,00 -3 950 952,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -531 432,00 -531 432,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 865 303,00 -2 865 303,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21011060811172500202

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -554 217,00 -554 217,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych - etap III

G -1 037 936,00 -1 037 936,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 037 936,00 -1 037 936,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -129 089,00 -129 089,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -332 505,00 -332 505,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -576 342,00 -576 342,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 988 356,00 988 356,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 988 356,00 988 356,00 - - - - - - -

Budowa boiska przy Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej E 1 184 494,00 1 184 494,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 184 494,00 1 184 494,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 184 494,00 1 184 494,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -196 138,00 -196 138,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -196 138,00 -196 138,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -196 138,00 -196 138,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 997 480,00 - - - -997 480,00 - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Polepszenie dostępności turystycznej lasów miejskich Szczecina G 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -8 104 437,00 12 155 669,00 - - - -20 260 106,00 - - -

Sygnatura: 21021060811172500202

Id: 133FFC5F-C302-4F90-905E-71390A82ACD4. Podpisany Strona 12




